


Vidíme to z té lepší stránky...



Leden 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Oblečení dodal obchod

Helena Bělovská
Středisko distribuce



Únor 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

Oblečení dodal obchod

Pavlína Vodičková
Středisko IT



Březen 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Vlasta Ellmrichová

Středisko IT

Oblečení dodalo 



Duben 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Jitka Hvězdová

Středisko reklamace

Oblečení dodal obchod



Květen 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Oblečení dodalo 

Marie Šmahlíková
Prodejní centrum
Tescoma Ostrava



Červen 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Oblečení dodal 

Magdalena Fluxová
Prodejní centrum
Tescoma Ostrava



Červenec 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Zdena Němcová

Středisko IT

Oblečení dodal obchod



Srpen 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Iva Severová

Středisko provozu

Oblečení dodal 



Září 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Bohdana Rompotlová

Středisko distribuce

Oblečení dodal obchod



Říjen 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Eva Batrlová

Středisko obchodu

Oblečení dodal 



Listopad 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

Alena Vlková
Prodejní centrum

Tescoma Kolín

Oblečení dodal 



Prosinec 2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Iveta Novotná
Prodejní centrum

Tescoma Kolín

Oblečení dodal 



Zábořská 93, Záboří, 539 44 Proseč

Dceřiná společnost Ergotepu, d.i., která 
navazuje na vybudované obchodní kanály
v odvětví B2B a provoz zákaznického
e-shopu tescoma.pl.

Ergotep Sp.zo.o
Warzywna 14, 40-545 Katovice
Tel.: +420 469 660 912
www.ergotep.cz 

Poskytovatel CSR podpory, který 
organizovaným způsobem řídí společenské 
projekty na úrovni CSR komunikace
Ergotepu, která je pilířem firemní filozofie.

Ergotep CSR Institut o.p.s.
Zábořská 93, Záboří, 539 44 Proseč
Tel.: +420 606 097 201
www.ergotepcsr.cz

Zkušená IT firma v oblasti tvorby
informačních systémů, e-shopů 
a webových aplikací pro české i zahraniční 
značky a bankovní sektor.

KomTeSa spol. s.r.o.
Masarykova 2853, 580 01 Havlíčkův Brod 
Tel.: +420 561 110 758
www.komtesa.com

Sdílený pracovní a komunitní prostor
pro nezávislé profesionály a lidi na volné 
noze.

Hubbr, z.ú.
Masarykova 2853, 580 01 Havlíčkův Brod
Tel.: +420 725 573 419
www.hubbr.cz

Ambulantní zdravotní péče v oborech 
rehabilitační a fyzikální medicína,
fyzioterapie, ergoterapie a ergodiagnostika.

Ergomed, s.r.o.
Zábořská 93, Záboří, 539 44 Proseč
Tel.: +420 602 467 008
www.ergotep.cz

Prodejní centrum Tescoma

www.ergotep.cz

Katovice

Špičkový subjekt na chráněném trhu práce 
ČR, kterému se daří vedle velmi efektivního 
byznysu realizovat významné společenské
a integrační projekty.

Ergotep, družstvo invalidů
Zábořská 93, Záboří, 539 44 Proseč
Tel.: +420 469 660 912
www.ergotep.cz

ERGOTEP JE O LIDECH…

…DÁVÁ PŘÍLEŽITOSTI LIDEM S HENDIKEPEM, A NEJEN JIM, K PRACOVNÍMU A OSOBNÍMU ROZVOJI,
POMÁHÁ JIM K ÚSPĚCHU.

POSKYTUJE JIM VZDĚLÁVÁNÍ, PODPORUJE JE, INTEGRUJE JE DO ŽIVOTA A SPOLEČNOSTI.

V ERGOTEPU SE VŽDY SNAŽÍME VĚCI DĚLAT JINAK, NOVĚ, NETRADIČNĚ, NAHLÍŽET NA VŠE Z TOHO
LEPŠÍHO ÚHLU.

POJĎTE DO TOHO S NÁMI…

integrační
sociální
podnik

skupina
Ergotep

Vydal: Ergotep, družstvo invalidů 

Styling: Renata Krejčová
Foto: Kateřina Zvolánková
Grafika a DTP: PROSS reklama s.r.o.
Tisk: Tiskárna Osík




